M 11 

G 04 

GG 01 

2.2. As quantidades solicitadas no item 09 deverão ser confeccionadas em tamanho Único. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO  
3.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados a importância de R$ 13.340,00 
(treze mil trezentos e quarenta reais), que serão pagos da seguinte forma: 
- 40% do valor total, R$ 5.336,00 (cinco mil trezentos e trinta e seis reais) em até 10 (dez) dias, após a 
assinatura do contrato; 
- 60% do valor total, R$ 8.004,00 (oito mil e quatro reais) em até 10 (dez) dias, após a entrega do objeto, 
descritos na Cláusula Primeira. 

3.2. O valor será pago, por intermédio da Secretaria da Fazenda do Município, mediante a apresentação da 
Nota Fiscal/Fatura correspondente aos valores da mesma e a preços unitários e totais do contrato, através